



Hotel „KRYSZTAŁ CONFERENCE & SPA” ****

SZKLARSKA PORĘBA

MERLIN PKRYS

położony jest w samym sercu Szklarskiej Poręby.

Zakwaterowanie: 99 miejsc w pokojach standard, Deluxe z balkonem oraz 2 apartamentach komfortowo urządzonych, ok. 55 m2 (na zapytanie, za dopłatą). Możliwość 1 dostawki w formie materaca piankowego w pokojach standard oraz 1 dostawki w formie kanapy rozkładanej w pokojach Deluxe i apartamentach. Każdy pokój z klimatyzacją, telefonem, telewizorem LCD dostępem do Internetu, mini barem, sejfem, suszarką do włosów oraz szlafrokiem. Pokoje dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych. Ze wszystkich pokoi można podziwiać piękny widok na Karkonosze lub Góry Izerskie.

Do dyspozycji gości: restauracja, kawiarnia ze świeżymi wypiekami i deserami oraz lobby bar, hotelowe centrum SPA & WELLNESS - basen z atrakcjami, jacuzzi oraz trzy sauny (sucha, łaźnia rzymska), pokój ciszy; masaże, zabiegi na twarz (np. Hydra System, peeling kawitacyjny) oraz ciało (np. czekoladowy sen, peeling na ciało, jabłkowy sad); przechowalnia rowerów, sprzętu narciarskiego, możliwość wypożyczenia kijków do Nordic Walking; piwnice hotelu - przestronny pub w modernistycznym stylu z bowlingiem i bilardem; 3 sale konferencyjne (20-120 osób).

W cenie każdego pobytu: nielimitowany dostęp do Strefy Wellness - basen z atrakcjami, trzy sauny, jacuzzi, brodzik dla dzieci, pokój zabaw dla dzieci.

W cenie pakietu ŚWIĘTA: min. 4 noce, 2 posiłki dziennie – bufet, Kolację Wigilijną z napojami, codzienny słodki poczęstunek w hotelowym lobby, z domowymi wypiekami, słodki upominek na powitanie, animacje - wieczór z bajką, wspólne ubieranie choinki, zajęcia plastyczne, wizyta Św. Mikołaja.

W cenie pobytu sylwestrowego: min. 4 noce, 2 posiłki dziennie – bufet, lunch 31.12 (zamiast obiadokolacji), słodkie popołudnia z domowymi wypiekami, turniej gry w kręgle, dyskoteka 29.12, słodki upominek na powitanie, bal sylwestrowy - wykwintne menu, 0,5 litra wody ognistej lub butelka wina na parę, zabawa taneczna z DJem, konkurs taneczny z nagrodami, animacje dla dzieci - wieczór z bajką, zajęcia plastyczne i artystyczne, Kinderbal.

Informacje dodatkowe: Opłata za psa – 45,-zł/noc. Parking 35,-zł/noc. Dzieci do 4 lat bez świadczeń - GRATIS (wspólne spanie z rodzicami). Dopłata do pokoi standard z balkonem.

PODANE CENY SĄ ORIENTACYJNE zależne od stanu dostępnych miejsc na dzień dokonania zapytania (wyższe/ niższe) * SPRAWDŹ AKTUALNĄ CENĘ *

„KRYSZTAŁ” CENA ZA 1 NOC	01.09-20.12.24 min. 2 noce	20-28.12.24 ŚWIĘTA min. 4 noce,	28.12.24- 03.01.25 min. 4 noce
DOR/2/2P	361	608	608
DOR/DOS/2P	199	199	292
DZ(4-12)/DOS/2P	199	199	243
DOR/2Deluxe/2P	411	705	851
DOR/DOS/Deluxe/2P	210	220	292
DZ(4-12)/DOS/Deluxe/2P	210	220	243

ceny podane w PLN

SPRAWDŹ
PROMOCJE
KRYSZTAŁ



SZKLARSKA PORĘBA

miasto położone w dolinie rzeki Kamiennej, od południa na stokach Karkonoszy z górującą nad miastem Szrenicą (1362 m n. p. m.), od północy na stokach Gór Izerskich z Wysokim Kamieniem (1058 m n. p. m.) i Czarną Górą (965 m n. p. m.). Miejscowość jest największym ośrodkiem sportów zimowych w polskich Sudetach, pokrywa śnieżna zalega tu średnio przez 110 dni w roku.. Centrum narciarstwa zjazdowego jest masyw Szrenica, na których zlokalizowanych jest 5 tras zjazdowych o łącznej długości ok.12 km o różnym stopniu trudności. W 2010 roku oddano do użytku nową kolej linową „Karkonosz Express” Ta „sześciuosobowa kanapa” to najdłuższy tego typu wyciąg w Polsce. Istnieje także wiele małych wyciągów linkowych lub orczykowych rozrzuconych na stokach całego miasta. Warunki klimatyczne, które panują w Szklarskiej Porębie porównywalne są do walorów miejscowości alpejskich. Kilka atrakcji Szklarskiej Poręby: Chybotek (zwany także „Misą cukru” – kilkumetrowa grupa skalna), Karkonoskie Centrum Edukacji Ekologicznej, Leśna Huta – huta szkła, Dinopark, Trollandia – profesjonalny Park Linowy, Esplanada – rodzinny park rozrywki. Miejscowe biura podróży mają w swojej ofercie wycieczki zorganizowane m. in. do Pragi, Skalnego Miasta, Dreżna itd.

W sezonie letnim: ponad 100 km szlaków turystycznych (w obrębie Karkonoskiego Parku Narodowego oraz Gór Izerskich), 19 tras rowerowych, wspinaczka górską, jazda konna, zjazd tyrolką.

W sezonie zimowym: liczne wyciągi (Skiarena Szrenica) oraz trasy biegowe.



Zobacz oferty z:

SK

CZ

PL